РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»
	[image: Описание: Описание: Gerb_KOKSA_6]

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
«КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»
МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖЛИНИНГ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                              JАКААН
от   10  октября 2017 г. № 335/2
с. Усть-Кокса

Об утверждении схем водоснабжения
на территории МО «Усть-Коксинский район»
Республики Алтай

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 N 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения", Уставом муниципального образования «Усть-Коксинский район»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить Схему водоснабжения МО «Усть-Коксинский район» до 2027 года по каждому муниципальному образованию сельского поселения (схема прилагается).
2. Разместить схемы водоснабжения, на официальном сайте администрации МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай.
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

И.О. Главы Администрации
МО «Усть-Коксинский район»						О.М. Абросимова

image1.wmf